







                  Środa Śląska.28.01.2009 r.
IZPO.3432/ 1/2009  

Wyjaśnienia/ modyfikacja do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na przebudowę (modernizacja) drogi powiatowej nr 2075D na odcinku Środa Śląska – Ciechów , przebudowę chodnika wraz ze skrzyżowaniem w ciągu dróg powiatowych    nr 2087D i 2091D w miejscowości Udanin oraz roboty remontowe na drodze powiatowej             nr 1606D na odcinku przebiegającym przez miejscowość Karczyce.
Stosownie do art.38 ust.1,2  i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2007 r. Nr 223, poz.1655 oraz z 2008 r. Nr 171 poz.1059) -  Zamawiający                     wyjaśnia treść SIWZ w następujący sposób: 

Pytanie 1: „Odpowiedź na pyt.nr 3 z wyjaśnień z dnia 19.01.br. nadal nie precyzuje dokładnej grubości i poszczególnej powierzchni warstw bitumicznych dla etapu III: Środa śląska-Ciechów. Prosimy o podanie grubości warstwy ścieralnej i wiążącej, gdyż w głównej mierze te pozycje przedmiarowe wpływają na koszt oferty. Jaka jest ostateczna grubość warstwy wiążącej i ścieralnej dla poz.15-19 etap III ? 

Pytanie 2: „Proszę o zmianę pozycji nr 15 przedmiaru robót i określenie wielkości powierzchni na jakiej ma być wykonana warstwa wiążąca o grubości 3 cm a na jakiej o grubości 5 cm?.

Odpowiedź na pyt.1 i pyt.2: „ W poz.15 przedmiaru robót należy przyjąć: dla grubości 3 cm o powierzchni 1120,00 m2 oraz dla grubości 5 cm o powierzchni 13400,32m2. Należy skosztorysować      w dwóch pozycjach. 
Pytanie 3: „Brak pozycji: oczyszczenie nawierzchni przed skropieniem. Dodać pozycje we wszystkich przedmiarach czy doliczyć koszty do poz.skropień?
Odpowiedź: „ Należy uwzględnić oczyszczenie nawierzchni jako osobną pozycję o powierzchni jak dla skropienia.” 
Pytanie 4: „ Brak pozycji w przedmiarze etap I,Ii ława betonowa pod obrzeże bet;.poz.19, etap I i II, jaka jest ilość i czy ława z oporem czy bez?”

Pytanie 5: „ poz.18 etap I i II mówi o ławie bet. pod krawężniki zwykłej. Czy projekt nie przewiduje tam ławy z oporem?”
Pytanie 6:” poz.17 etap I i II nie precyzuje czy ława bet. powinna być wykonana z oporem czy bez.? 

Odpowiedź na pyt.4, pyt.5 i pyt.6:„Należy przyjąć ławy betonowe pod obrzeża oraz krawężniki           z oporem.”
Pytanie 7: dot…Organizacji ruchu docelowego dla modernizacji drogi powiatowej nr 2075D oraz b udowy ścieżki pieszo-rowerowej relacji Środa Śląska-Ciechów oraz przebudowy chodnika oraz skrzyżowania w ciągu drogi powiatowej w Udaninie . Ilość znaków drogowych widocznych na projekcie nie zgadza się z ilością znaków w przedmiarze. Prosimy o stosowna korektę.”
Odpowiedź: Jeśli chodzi om ilości znaków, to należy przyjąć: 

- poz.30 słupki do znaków – 37 szt.
- poz.31 znaki drogowe
- 41 szt.

- poz.35 – skreślona ( nie uwzględniać w wycenie).
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